

رزومه و سوابق کاری

تحصیلات: فوق لیسانس مدیریت اجرایی (مدیریت کسب و کار و کارآفرینی)

✓ سوابق کار دولتی از تاریخ استخدام در حوزه روابط کار وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی از تاریخ

۱۳۶۸/۰۱/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۵/۳۱ با مسئولیتهای ذیل:

✓ ۷ سال بعنوان بازرس کار کارگاهها و کارخانجات استان هرمزگان.

✓ ۲۱ سال بعنوان معاون روابط کار اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان.

✓ ۵ سال به عنوان مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان.

✓ فعالیتهای مرتبط با طبقه بندی مشاغل در طول ۲۶ سال مسئولیت معاونت و مدیر کل شامل:

✓ مسئولیت بررسی و تایید و نظارت بر کلیه طرحهای طبقه بندی مشاغل تهیه شده توسط دفاتر مشاوره

طرح مربوط به شرکتها و کارخانجات استان هرمزگان طی ۲۶ سال.

✓ سوابق کاری غیر دولتی از تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۱ تا کنون:

✓ مشاور فنی طبقه بندی مشاغل شرکتها و کارخانجات ذیل با اخذ پروانه کار از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی:

✓ مشاور روابط کار و نیروی انسانی مجموعه هلدینگ گروه شرکت های راولی با فعالیت های بندری در اسکله شهید رجائی از سال ۱۳۹۸ تا کنون

✓ مشاور عالی روابط کار و کارآفرینی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی هرمزگان از سال ۱۳۹۹ تاکنون.

✓ مشاور روابط کار ، نیروی انسانی و طبقه بندی مشاغل شرکت ایزو ایکو (تعمیرات کشتی پرشیا هرمز) از سال ۱۴۰۲ تا کنون.

✓ مشاور روابط کار و طبقه بندی مشاغل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از سال ۱۴۰۱ تاکنون.

✓ مشاور روابط کار و طبقه بندی مشاغل شرکت نگین ترابر خلیج فارس از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲

✓ مشاور طبقه بندی مشاغل و همکار با کمیته طبقه بندی مشاغل شرکت پالایش نفت بندرعباس در دوره مدیریت سابق پالایشگاه در جهت پیگیری و تصویب طرح طبقه بندی مشاغل فعلی شرکت و همچنین مشاوره و تنظیم محاسبات رتبه بندی و مطالبات گذشته کارکنان پالایشگاه نفت بندرعباس.

✓ مشاور حوزه روابط کار و نیروی انسانی شرکت بنادر و فرودگاههای سازمان منطقه آزاد قشم .

✓ مشاوره بسیاری از واحدها و شرکت های متفرقه در استان از جمله اتاق اصناف استان و

- ✓ نماینده کارفرمایان استان در هیئت حل اختلاف بندرعباس. (قبلا نیز به مدت ۲۶ سال بعنوان نماینده دولت رئیس هیئت حل اختلاف استان بوده ام)
- ✓ کارشناس خبره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان و اداره کل ثبت اسناد استان در زمینه طبقه بندی مشاغل و حقوق و دستمزد .
- ✓ سوابق دفتر مشاوره فنی تهیه طرح های طبقه بندی مشاغل در استان پس از بازنشستگی در سال ۱۳۹۸ و از زمان اخذ پروانه کار سال ۱۴۰۱ :
- ✓ تهیه سالانه بالغ بر یکصد طرح طبقه بندی مشاغل شرکتهای تامین نیرو، اعم از پیمانکاران بخشهای وزارت نفت ، نیرو و سایر شرکتهای خدماتی تامین نیروی انسانی .
- ✓ تهیه طرح های دائمی طبقه بندی مشاغل برای برخی کارخانجات و شرکت های استان از جمله شرکت های بناگستر کرانه ، مجتمع گندله سازی مادکوش ، شرکت صبا فولاد خلیج فارس ، شرکت خزر قشم ، شرکت آرتین بنادر اروند ، آریا سپر بندر، فهیم پارس بندر، پدram طب ، هتل خلیج فارس منطقه ویژه و
- ✓ به روز رسانی و اصلاح طرح های طبقه بندی مشاغل برخی شرکت های استان از جمله شرکت هرمز پودر ، شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز ، هتل هرمز بندرعباس و

